Silfverstolpe, Svenskt Diplomatar. I. 167.

*3790. Hinricus Westhoff, proconsul, et Jacobus Yerchow, advocatus Lubicensis 
in Valsterbode, consulibus Revaliensibus supplicant, ut Johannem et Heynonem de Hachede 
in extorsione bonorum Reymari fratris eorum, qui anno elapso in mari circa Bornholm 
submersit, promovere velint. — Feria quinta ante festum b. Michaelis archangeli.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck V. 52 - 53.

*3791. Katerina, Bo Jønissons Enke, sælger til Hr. Beincte Niclisson, Ridder, 
forskjelligt Gods i Sverige, Skaane og Halland. — Stæbaholm^ die b. Michaelis archangeli. 

(Svensk.) 
Silfverstolpe, Svenskt Diplomatar. 1. 170—73.

*3792. Olauus Johannis villanus Hafnensis Martino Gregorii in Bakhswærthæ 
dimidietatem cujusdam curiæ in parochia beati Petri Hafnie, videlicet juxta praetorium uno
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saltem vico intermedio contigue ad australe sitae, ad triginta annos impignorat. — Die s. 
Remigii et Vedasti pontificum.

O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium IL 30—32. Brudst. i Matzen, Den danske Pante
rets Hist. S. 175.

*3793. Martinus Godecheson civis Hafnensis Alexandro Jensson curiam suam 
immediate juxta cimiterium beati Nicholai Hafniæ ad occidens inter ambas plateas regales 
sitam vendit. — Vigilia apost. Symonis et Jude.

O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium II. 32.

*3794. Legatorum Anglicorum in Dania ad senatum regni Angliæ litteræ de con
ditionibus matrimonii inter Ericum, regem Daniæ, et Philippam, sororis regis Angliæ. — 
In Dacia apud Elsingburgh, secundo die mensis Novembris.

Royal and historical letters during the reign of Henry the fourth S. 117—21.

*3795. Articuli super tractatu de matrimonio contrahendo inter Ericum regem et 
Philippam, filiam Henrici regis Angliæ, necnon principem, dominum Henricum, filium 
primogenitum Henrici regis Angliæ, et Katerinam, sororem Erici regis Daniæ. — Sine 
anno et die.

Royal and historical letters during the reign of Henry the fourth S. 125—28.

*3796. Erici regis ad Henricum IV., regem Angliæ, litteræ, in quibus gratias agit 
pro multiplicibus favoribus legatis suis in Angliam exhibitis et sperat, negotia regis et 
ambassiatorum ejus bona et sincera fore; certos articulos proponit et proximum festum 
visitationis b. Mariæ virginis (2. Julii) pro termino conclusionis matrimonii limitat. — 
In castro nostro Helsingborg, crastino commemorationis Animarum.

Royal and historical letters during the reign of Henry the fourth S. 121—25. Silfverstolpe, 
Svenskt Diplomatar. I. 176—77.